
UCHWAŁA NR /2024 

RADY GMINY Żabia Wola 

z dnia …….. 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli nabycia na własność gminy Żabia Wola działek gruntu  

z przeznaczeniem pod cmentarz gminny 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Żabia Wola wyraża wolę nabycia na własność gminy Żabia Wola części działek 

oznaczonych nr ew. 561/7, 560/16, 562/36 położonych w m. Żelechów z przeznaczeniem pod cmentarz 

gminny.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



UZASADNIENIE 

Z uwagi na kończące się miejsca pochówku na cmentarzu parafialnym w m. Żelechów wolą  

Rady Gminy Żabia Wola jest nabycie na własność gminy części działek oznaczonych nr ew. 561/7, 

560/16, 562/36 z przeznaczeniem pod budowę cmentarza gminnego, który zabezpieczy w przyszłości 

miejsca pod pochówki. 

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Żabia Wola zatwierdzonego Uchwałą nr 4/2004 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 22 stycznia 2004r. 

/Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego nr 75 poz.1890 z dnia 02.04.2004r./ wskazane wyżej grunty znajdują się 

w terenie istniejącego cmentarza /symbol w planie 2ZC/.  

W przypadku braku możliwości utworzenia cmentarza gminnego wolą Rady jest aby przedmiotowe 

działki były przekazane Parafii Rzymskokatolickiej w Żelechowie w zamian za część gruntu 

stanowiącego własność Parafii zlokalizowanego w m. Żelechów przy ulicy Chełmońskiego. 

 


